БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БеЛеБеЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 бил2м2hе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

     27.02.2014 й                                 № 212                                27.02.2014 г.
О внесении изменений  в решение Совета  сельского поселения

 Ермолкинский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан от  25.12.2013г. № 201 «О бюджете сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016годов»
В соответствии с положениями п.1 ст.239 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. В решение Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  25.12.2013г. № 201 «О бюджете сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»     внести соответствующие изменения:

Пункт 20 решения  изложить в следующей редакции:

«Обращение взыскания на средства бюджета поселения  осуществляется  в соответствии с бюджетным законодательством».

2.Обнародовать настоящее решение в Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет на информационном стенде по адресу: 452022, РБ, Белебеевский район, с.Ермолкино ул.Ленина д.29 А  и разместить на официальной странице сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Совета

            Г.Н.Яковлев